
              
         Совет депутатов 
муниципального образования 
   Александровский район 
    Оренбургской области 
         четвертого созыва   
             
           РЕШЕНИЕ 
   
       27.03.2019 № 209 

 
О признании утратившим силу решений 
Совета депутатов муниципального  
образования Александровский район 
Оренбургской области  
 
 
 
 В целях приведения в соответствие, руководствуясь ст. 21 Устава 
муниципального образования Александровский район Оренбургской 
области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета 
депутатов муниципального образования Александровский район 
Оренбургской области: 

от 24.02.2016 № 48 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий на возмещение выпадающих доходов, связанных с перевозкой 
пассажиров общественным автомобильным транспортом, юридическим 
лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 
муниципальные (внутрирайонные) пассажирские перевозки»; 

от 30.03.2016 № 60 «О внесении изменений в решение от 24.02.2016 г. 
№ 48 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение 
выпадающих доходов, связанных с перевозкой пассажиров общественным 
автомобильным транспортом, юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим регулярные муниципальные 
(внутрирайонные) пассажирские перевозки»; 

от 14.06.2017 № 124 «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального образования Александровский район от 
24.02.2016 г. № 48 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на 
возмещение выпадающих доходов, связанных с перевозкой пассажиров 
общественным автомобильным транспортом, юридическим лицам и 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 
муниципальные (внутрирайонные) пассажирские перевозки».  



2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 
 
 
 
 

Глава района                           Председатель Совета депутатов 
 
______________ А.П.Писарев            _____________ Е.И.Богомолова                                               

 
Разослано: заместителям главы администрации, финансовому отделу, отделу 
экономического анализа, прогнозирования, развития потребительского рынка 
и предпринимательства, главному специалисту по мобилизационной работе, 
прокурору, в дело. 

 
 
                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              

 


